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Başarılı İdareciler
ve

Seçilme Kriterleri
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İHSAN SELİM BAYDAŞ’ın bu ödüle layık görülmesinde; te-
rörle mücadelede muhtemel olayları basiret ve ferasetle 
değerlendirip, güvenlik birimlerini etkili bir şekilde koordine 

etmesi ve yönetmesi, alınan tedbirlerin yerindeliği, şahsına ve 
ailesine yönelik saldırı girişimleri karşısında, soğukkanlılığını 
ve metanetini yitirmeden saldırı sürecini ve sonrasında gelişen 
toplumsal olayları başarılı bir şekilde yönetmesi, bunun yanın-
da ilçede uygulanan diğer projeler dikkate alınmıştır. 

Çiçekler Solmadan- Dershane ve Etüt Merkezi Projesi:  
Bu proje kapsamında başarılı öğrencilere üniversiteye hazır-
lanma olanağı sağlanmıştır.  

Eğitim Barınma Merkezleri Projesi:  Bu proje ile Beytüş-
şebap İlçesinin köylerinde toplam 66 daireli lojman inşaatı 
gerçekleştirilmiş. Lojmanların içi eşya ile döşenerek lojman 
yetersizliğinden kaynaklanan öğretmenlerin sorunları ortadan 
kaldırılmıştır. 

Meslek Ediniyorum Projesi: Yöredeki vatandaşlara özellik-
le kadınlara yönelik meslek edindirme kursları düzenlenmiştir. 

Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı aracılığı ile uygula-
nan Gelir Getirici Projeler kapsamında 7 ayrı konuda proje 
hazırlanmış ve uygulanmıştır. 

SODES ve SYDV ortaklı Ben de Varım Mikro Kredili Projeler 
ile vatandaşların iş kurma imkânına kavuşması sağlanmıştır.

Tarım Hayvancılık Ekonomik Hayatı Canlandırma Pro-
jeleri: GAP idaresi ortaklığı ile Arıcılık, Meyvecilik ve Sebzeci-
liği geliştirmeye yönelik projeler uygulanmıştır.

KÖYDES Kapsamında Uygulanan Projeler ile içme suyu, okul 
yolu ve grup köy yolu ve köprülerin yapımı sağlanmıştır.  

Bunların Dışında Uygulanan Diğer Projeler: Anneler 
Bebekler Ölmesin, Taziye Evleri, Dere Islahı, Güvenlik Nokta-
ları ve Mevzilerinin İyileştirilmesi, Spor Merkezleri, MOBESE ve 
Barınma Projesi gibi projeler gerçekleştirilmiştir.

İlçede uygulanan bütün projeler için kullanılan kaynak mikta-
rının toplamı yaklaşık 6.000.000 TL tutarındadır.

Şırnak / Beytüşşebap Kaymakamı İhsan Selim BAYDAŞ Layık Görülmüştür.

Şehit Kaymakam Ersin Ateş Ödülü’ne
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Kaymakam İbrahim DÜNDAR’a bu ödülün verilme-
sinde; 2010-2012 yılları arasında kamu kaynak 
ve imkânlarını kullanarak eğitim, kültür gençlik-

spor ve altyapı hizmetleri alanlarında gerçekleştirilen 
yaklaşık 89 milyon TL tutarında 162 adet projenin ya-
nında; yerel katkı ve katma değer oluşturan, örnek ve 
yaygınlaştırılabilir, sürdürülebilir ve yeni bir yapılanma 
gerektiren özgün projeler üreterek kalkınma, toplumsal 
huzur ve sosyal barışa sağlamış olduğu katkı göz önüne 
alınmıştır.

Uygulamış olduğu bazı projeler şunlardır:

İlçedeki yeni yapılanmalar: İlçede bir çalıştay yapılmış, 
gençlik merkezi, kadın destek merkezi, proje koordi-
nasyon birimi, kültür merkezi ve kütüphane kurulmuş-
tur. Örnek köy projesi kapsamında üç köye 22.200 m2 
parke taşı, bir köye spor ve yaşam alanı oluşturulmuştur. 
Gençlik spor ve kültür: Bir kültür merkezi, bir olimpik 
futbol sahası, iki çok amaçlı spor ve yaşam alanı, 8.000 
m2 park ve peyzaj alanı tesis edilmiştir. 

Eğitim projesi kapsamında,  110 derslikli okul, 22 loj-
man, 3 pansiyon, 17 adet dört gözlü tuvalet ve depo 
yaptırılmıştır.

Altyapı hizmetleri projeleri kapsamında, 189,4 km köy 
ve güvenlik yolunun asfaltlanması, 93 km berkitme yol, 
26 adet menfez, iki köprü yapımı, 42 adet içme suyu 
şebekesi, Bir hizmet binası ve 12 lojman yapılmıştır.  

Sosyal destek programı projeleri olarak, 27 anasınıfı, 1 
kadın konukevi, 7 çok amaçlı spor sahası, bir gençlik 
merkezi, bir kapalı spor salonu, 5000 kişiye aile ve far-
kındalık eğitimi, Bir çocuk gelişim merkezi, bir ilçe halk 
kütüphanesi hizmete açılmıştır. 

Van / Çaldıran Kaymakamı İbrahim DÜNDAR Layık Görülmüştür.

Merhum Vali Hüseyin Öğütcen Başarı Ödülü’ne

“Tatbik eden, icra eden
karar verenden daima daha kuvvetlidir”
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Kaymakam Cemal ŞAHİN’in bu ödüle layık görül-
mesinde Serakent, Kadına Şiddetin Önlenmesi ve 
Aile Destek, Evlilik Öncesi Eğitim, Uzmanlaşmış 

Meslek Edinme Merkezleri (UMEM), Termal Tesis Yatırım 
Analizi, Seracılık Eğitimi, Etkili İletişim ve Beden Dili Eği-
timi, Mesleki Koçluk Eğitimi ve Yeşil Tarım gibi projeler 
dikkate alınmıştır.

Esenboğa Havalimanı bölgesinde hayvancılıktan kay-
naklanan ve çevreyi olumsuz etkileyen kirliliğin bertaraf 
edilmesi amacıyla bu bölgedeki besi çiftliklerinin alter-
natif alanlara kaydırılması, neticesinde oluşan üretim ve 
istihdam açığının Serakent Projesi ile giderilmesi sağ-
lanmıştır.

Serakent projesi ile ürün çeşitlerinin çoğaltılıp verimliliğin 
artırılması, bölgenin tarımsal potansiyelinin daha etkin 
kullanılmasını sağlaması. Proje kapsamında 46 sebze, 
23 süs bitkisi serası yapılıp, 300 kişinin istihdam edilmesi. 
Ankara Kalkınma Ajansı’nın destekleri ile 5 farklı projenin 
yürütülmesi. Kalkınma Ajansı desteği ile 75 üretici ve ta-
rım personeline seracılık eğitimi verilmesi.

Aile Destek ve Kadına Şiddetin Önlenmesi Projesi kap-
samında din görevlileri, eğitimci ve güvenlik görevlileri-
ne yönelik eğitimlerin verilmesi.

Hayırsever vatandaşların katkıları ile 3 okulun eğitim 
hizmetine sunulması, 2 okulunda temel atma aşama-
sına getirilmesi.

Sosyal Projeler kapsamında 40 muhtar ve 42 kurum 
amir ve personeline Etkili İletişim Becerileri Eğitimi veril-
mesinin sağlanması.

Yeşil Tarım Projesi ile 30 üretici kadına organik tarım 
eğitimi verilmesi.

Çubuk Agat taşının işlenmesi, tanıtılması ve pazarlan-
masına yönelik çalışmaların yapılması.

Ankara/Çubuk Kaymakamı Cemal ŞAHİN Layık Görülmüştür.

Vali Celalettin Tüfekçi Meslek Ödülü’ne
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“Aile Destek Merkezleri Projesi” ilçe merkezinde kadınlara ve çocuklara yö-
nelik uygulanan bir projedir. Proje çerçevesinde, yüksek standartlı fiziki 
mekânlarda kadınlara hobi kursları, beceri kursları, mesleki kurslar, bilgilen-

dirici-bilinç arttırıcı seminerler ve yoğun sosyal aktivitelerle zenginleştirilmiş program-
lar uygulanmıştır. Çocuklu kadınlar için anasınıfı ve kreş imkânı sağlanmıştır. Proje ile 
kadınların bir yandan nitelik kazanıp kendilerini realize etmesi sağlanırken, diğer ta-
raftan da oluşturulan sıcak aile ortamı ile sosyalleşme düzeylerinin yükselmesine kat-
kıda bulunulmuştur. 2012 yılında iki Kadın Merkezinden 2250 kadın yararlanmıştır. 

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığınca da başarılı bulunan bu projenin yaygınlaş-
tırılmasına karar verilmiştir. Buna göre projenin toplam 50 merkezde uygulanması 
kararlaştırılmıştır.

Diğer Faaliyet ve Projeler:

“Bağlar Sporcusunu Arıyor” Projesi kapsamında 34.500 ( 1-5. Sınıf ) öğrenci 
Dicle Üniversitesi’nde akademisyenler gözetiminde bilimsel paket testlerden geçiril-
miştir. “Spor Bağlar’ı Projesi” Devam projesi niteliğindeki “Spor Bağlar’ı” pro-
jesi ile sporcu havuzundaki öğrencilerin uzman antrenörlerin elinde yetişmelerinin 
sağlanmasını ve ülke sporuna kazandırılması amaçlanmıştır.

“Spor Malzemem Projesi” 175 futbol, 81 voleybol, 43 basketbol, 43 hentbol, 
10 atletizm olmak üzere toplam 352 takım oluşturacak malzeme okullara teslim 
edilerek öğrencilerin hizmetine sunulmuştur.

“Badminton Köyümüzde Projesi” Bağlar İlçesine bağlı 35 köy ilköğretim okulu 
ve 29 merkez ilköğretim okulu olmak üzere toplam 64 okuldaki 61.796 öğrencinin 
badmintonla tanışması sağlanmıştır.

“Bağlar Olimpiyatları” Proje öğrencilerin spor, kültür ve sanat alanlarında ken-
dilerinin farkına varıp potansiyellerini realize edecek imkân ve fırsatları sağlamayı 
hedeflemektedir.

“Geleceği Nişan Al projesi”  Toplam 350 öğrenciye okçuluk eğitimi verilmiştir. 
Bu öğrencilerin 19’u işitme engellidir.

“Folklorik Giysim Projesi” 52 okulda 1562 öğrencilik 58 halk oyunları ekibi 
oluşturulmuştur. Bunların 52’si geleneksel 6’sı ise stilize ekiptir.

“Sanata Yolculuk Projesi” ile yer gösterebilen okullarda 6 adet tam donanımlı 
resim atölyesi ve 10 adet müzik sınıfı oluşturulmuştur.

“Sınıflar Çiçek Açıyor” projesi ile tüm köy okullarının anasınıfları tepeden tırna-
ğa tefriş edilmiştir.

“Diyarbakır Günlüğü Projesi” Proje sonunda 3346 öğrencimize geçirmiş olduk-
ları bu unutulmaz günü ölümsüzleştirmek adına yapılan albümler kendilerine hediye 
edilmiş ve o gün yaşadıkları duyguları anlatan günlükleri derlenmiştir.

“Farkı Kapat Fırsatı Eşitle Projesi” 610 öğrenci dershaneye gönderilerek fırsat 
eşitliği sağlamak amaçlanmıştır.

“Gençlik Merkezi Projesi” 15-20 yaş arasındaki tüm gençlere yönelik bir projedir.

Diyarbakır/Bağlar Eski Kaymakamı ve Halen Aile ve Sosyal Politiklar Bakanlığı’nda Genel 

Müdür Yardımcılığı Görevini Yürüten Mehmet Cengiz YÜCEDAL Layık Görülmüştür.

Vali Galip Demirel Sosyal Hizmet Ödülü’ne

“Tatbik eden, icra eden
karar verenden daima daha kuvvetlidir”



24 idarecinin sesi - Ocak - Şubat  / 2013

İlyas GÜN’e bu ödülün verilmesinde; ekonomi-
si tarım ve hayvancılığa dayanan bir ilçe olan 
Kınık’ta, arazi ıslahı ile birlikte modern tarım uy-

gulamalarını yürütmesi, tarım ve hayvansal ürün-
lerin ekonomik açıdan doğru bir şekilde değer-
lendirilmesini sağlaması ve bunların pazarlanması 
amacıyla soğuk hava zinciri oluşturması, devlete ve 
vatandaşlara artı değer kazandırması ve hepsinden 
önemlisi benzer potansiyele sahip diğer ilçelerde 
uygulanabilecek “model” bir projeyi başarıyla ha-
yata geçirmesi etkili olmuştur. Bu kapsamda yapılan 
çalışma ile;

Devlete ve köy tüzel kişiliğine ait yaklaşık 1.500.000 
m2’lik arazi ıslah edilerek ekonomik değer kazan-
dırılmış ve böylelikle kamuya yıllık 150 bin TL ge-
lir sağlanmış, çiftçilere ucuz fiyata kaba yem temin 
edilmiştir.

Tarladan tezgâha giden süreçte, 300 ton kapasiteli, 
her türlü tarımsal ürünün depolanıp paketlenebil-
diği soğuk hava deposu, şok ve paketleme tesisi 
kurulmuştur.

Kooperatif bünyesinde küçükbaş hayvan sütlerinin 
soğuk hava zincirine alındığı 22 süt toplama merke-
zinde, günlük 35 ton süt toplanarak fabrikaya ulaş-
tırılmış ve yine günlük 6 ton süt işlem kapasiteli süt 
işletmesi kurulmuştur.

Yukarıda sayılan tüm faaliyetler Kaymakam İlyas 
Gün’ün öncülüğünde kurulan Kınık İlçesi Tarımsal 
Kalkınma Kooperatifi merkez alınarak gerçekleşti-
rilmiştir. Böylelikle vatandaşın iradesi ve katılımı ön 
planda tutularak proje bir bütün olarak uygulanmış, 
sürekliliği ve kurumsallığı temin edilmiştir.

Ödülüne İzmir/Kınık Kaymakamı İlyas GÜN  Layık Görülmüştür.

Türk İdareciler Derneği Özel Ödülü’ne
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Genç bir bayan için izdivaca karar vermek zordur; lakin bir mül-
ki idare amirinin hayat arkadaşı olacağını bilerek izdivaca karar 
vermek bütünüyle sancılıdır. “Bir Hanımefendinin Meçhule Yolcu-

luğu” başlığını taşıyan yazıda İstinye’de bir balıkçının ahşap masasında dile 
gelen izdivaç teklifi hatırası özelinde genç bir bayanın nazarından kayma-
kam eşi olmanın yüklediği sorumluluklar ve dışarıdan ayrıcalık gibi görünen 
sosyal statünün bireysel yaşamda sebep olduğu yalnızlık kaleme alınmıştır. 

İstanbul’da doğup büyümüş kariyer sahibi bir hanımefendinin tüm yaşamını 
ardında bırakıp adını dahi duymadığı ilçelere gitmek üzere yeni bir haya-
ta başlayacak olmasının endişesinin hissettirildiği yazıda tayine tâbi hayat 
“meçhul bir yolculuk” olarak resmedilmiştir. “Dünyaya dair kitaplarından ve 
kıyafetlerinden başka bir yükü olmadığı” vurgulanan kaymakamlık mesleği 
şu cümlelerle tasvir edilmektedir: “Rutin mesai saatleri sınırlarından aşkın bir 
yaşam şekliydi bu meslek. Bu memleketin bütün coğrafyaları bu mesleğin 
mıntıkası, yedi yirmi dört tüm zamanları vardiyasıydı. 

Gecesi gündüzü yoktu, uzağı çoktu! Saltanatı yoktu, külfeti çoktu! İhtişamı 
yoktu, itibarı çoktu! Tembelliği, boş vermişliği yoktu, ızdırabı çoktu! Korkusu 
yoktu, hasreti çoktu!”

Çorum / Dodurga Kaymakamı Bülent GÜVEN’in Eşi Sosyolog Kübra GÜVEN  “Bir 
Hanımefendinin Meçhule Yolculuğu” Adlı Anısıyla Ödüle Layık Görülmüştür.

Meslektaş Eşleri Arasında Yapılan Anı Yarışmasında

“Tatbik eden, icra eden
karar verenden daima daha kuvvetlidir”

Afyonkarahisar Suhut Kaymakamı Eyup Çalışır’ın 

Eşi Emine Çalışır  “Yıkılan Evler, Yapılan Gönüller” 

Adlı Anısıyla Ödüle Layık Görülmüştür

Anıda Van depremi sonrasında Şuhut ilçesine gelen depremzedelerle 
geçirilen zaman aralığında yaşanan duygular, hüzünlü duygular içe-
risinde geçirilen güzel zamanlar ve depremzedelerin ilçeden ayrılışı 

anlatılmaktadır.  

Depremzedelerle yaşadıklarının hayatın tüm renkleriyle; neşesiyle hüznüyle, 
acısıyla tatlısıyla kendileri için olduğu gerçeğini anlatan güzel bir dostluk, 
kardeşlik tablosu olduğu ifade edilmektedir.  

Kaymakam eşi depremzedelerle birlikte geçirdiği zamanlarda yaşadığı duy-
guları şu sözcüklerle ifade etmektedir. “Bilmezdim bir bardak çayın gönülleri 
bu kadar ısıtabileceğini! Bardaktan çıkan ince bir buharın gözyaşına karışıp 
yüreklere akabileceğini! Ya da bir fotoğraf karesine sığabilen, yüzünde hü-
zün ve mutluluğu bir arada bulunduran onca Mona Lisa’lar olduğunu!..”
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